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Deželni zakonik in ukazni list
za

\
vojvodstvo štajersko.

Tečaj 1864.

X I I I .  d e l.

Izd an  in r a z p o s l a n  29. n o v e m b r a  1864.

Landesgeseh- und Verordnungsblatt
für da»

Herzogthum Steiermark.

Jahrgang 1864.

X I I I  Stück.

A u s g e g e b e n  u n d  v e r s e n d e t  a m  29 .  N o v e m b e r  1 8 64 .

Jahrgang 1864. 2g



Kundmachung der Finanz - Landes - Direktion vom 8. Rovember 1 8 6 4 ,
betreff<nd die Fristen zur U ebem ich u n g  der E inkom m en- und H auSzinöstener-Bekenntniffe.

I n  Folge der angeordneten Aenderung des D erw a ltu n g sjah re s , hat das hohe f .  f .  

F in a n z -M in is te riu m  m it dem Erlasse vom 8 . Oktober 1 8 6 4 ,  Z . 4 3 5 0 7  —  2 1 2 3 ,  
Folgendes v erfü g t:

1. Z u r  Ueberreichnng der Bekenntnisse über das Einkom m en und der Anzeigen 
über die stehenden Bezüge, w ird  fü r die Zukunft die F ris t bis E n d e  I  ä n n e r,

2 . zur Ueberreichung der H au sz in s  - Bekenntnisse die F rist bis E n d e  A u g u s t  
bestimmt.

3 . D ie  Bekenntnisse über R enten und Zinsen sind in Uebereinstimmung m it der 
bezüglichen Bestim m ung der Dollzugsvorschrift zum E inkom m ensteuer-Patente, nach dem 
S ta n d e  des V erm ögens vom letzten T age des neuen V erw a ltn n g sjah re s , somit vom 
3 1 . Decem ber zu verfassen.

Diese B estim m ungen werden hiem it zur allgem eine» K enntniß  gebracht.

Strasoldo m. p.

Druck »du W. StSfam'f Erben , '
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Razglas denarstvenega deželnega vodstva od 8. novembra 1864.

v kterlh obrokih (in »Ih) noj *e Izroeujejo napovedi (fašije) za dohodnino In
davke od h lin ili najem šein.

Ker sc je po ukazu upravno leto prenaredilo, je visoko c. kr. finančno 
ministarstvo s razpisom od 8. oktobra 1864 štev. 4 3 5 0 7 — 2123 ukazalo 
tako le :

1. Napovedi (fasije) od dohodnine in naznanila od stalnih dohodkov se 
imajo za naprej izločevati d o  k o n c a  j a n u a r j a ,

2. fašije davkov od hišnih najemščin pa d o  k o n c a  a v g u s t a .

3. Napovedi (fašije) od prihodkov in obresti naj se napravljajo soglasno s 
dotično odločbo spolnevavnega predpisa k  patentu zastran dohodnine tedaj tako, 
kakoršno je  bilo premoženje zadnega dne novega vpravnega leta, to je 31. de­
cembra.

Te odločbe sc tedaj s tim občno razglasijo.

Strasoldo e. r.

K aus A. Leykam erti) dedič«'1.
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